Meningkatnya Kinerja 

Pelayanan Transportasi 

Meningkatnya Tata 

Kelola Pemerintahan 

yang Efektif, Efisien 

dan Akuntabel 

Dalam melaksanakan tugas dan fungsinya DPRKP2 Kabupaten Mojokerto 

didukung dengan anggaran Tahun 2024 sebesar Rp. 15.246.240.630,00 (Lima 

belas miliar dua ratus empat puluh enam juta dua ratus empat puluh ribu enam 

ratus tiga puluh rupiah) yang penggunaannya diperuntukkan guna mewujudkan 

Visi dan Misi Pemerintah Kabupaten Mojokerto yang dituangkan dalam 7 (tujuh) 

program yaitu : 

1. Program Penunjang Urusan Pemerintahan daerah Kabupaten; 

2. Program Pengembangan Perumahan;